Администрация
                 муниципального
                    образования
               Краснокоммунарский
                      поссовет
                Сакмарского района
              Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             01 июля 2022 г. №75-п
              п. Красный Коммунар

О проведении публичных  слушаний.
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. 16 Устава МО  Краснокоммунарский поссовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 17:00 час. 21.07. 2022 года по вопросу:
1.1  Обсуждение вопроса по  проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района, Оренбургской области.
2.  Определить место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар ул. Луначарского 55.
3. Обнародовать проект решения по вышеуказанному вопросу и разместить его на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  kommunar2012.ru .
4. Приём и регистрацию предложений, замечаний и дополнений, полученных от заинтересованных лиц, осуществляет специалистом 1 категории  Администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Савельева О.А. в рабочие дни с 08.30 до 17.00, перерыв на обед с 12.30 до 14.00.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Заместитель главы
администрации                                                                  Е.Б. Леонова

Исп. Савельева О.А.
Тел: 27-2-37